

TIEDOTE

Julkaisuvapaa 16.5.2016

Lahden Runomaratton värikkäämpi ja kansainvälisempi kuin koskaan aikaisemmin

Runomaratton 2016 -festivaali järjestetään Lahden Sibeliustalossa 17. - 18.6.2016 teemalla *Lähelle, kauas*. Jo 17. kertaa järjestettävän festivaalin perjantain ohjelma on osa VII suomalais-ugrilaisen maailmankongressin oheisohjelmaa. Teema näkyy ja kuuluu myös lauantain ohjelmistossa.

Kuvataiteilija **Soile Yli-Mäyryn** näyttely on esillä koko tapahtuman ajan ja näyttelyyn järjestetään yleisöopastuksia. Näyttelystä järjestetään myös runoilija **Anna Elina Iso-Aron** ohjaama runotyöpaja.

Festivaali alkaa sekä perjantaina että lauantaina *Kettu ja värit* -tanssisadulla. Koko perheen näytelmä on kansainvälinen yhteistyöproduktio, jossa on mukana lähes 50 lasta ja aikuista Komin tasavallasta, Virosta, Karjalasta, Inkerinmaalta ja Suomesta. Tanssisadun on käsikirjoittanut kirjailija **Mila Teräs**. Tanssisadun jälkeen on tarjolla toiminnallinen *Ketun kierros*, jossa pääsee tanssimaan, taiteilemaan ja punoilemaan.

Vieraita Japanista, Virosta ja Marimaasta

Luantain kaukaisimmat vieraat, runoilija **Yumi Fuzuki** ja kuvataiteilija **Hikaru Cho**, tulevat Japanista. Runomarattonin esityksessä Fuzukin runous ja Chon uniikit vartalomaalaukset yhdistyvät maagisella tavalla. Fuzukin toisen runokokoelman suomennos julkaistaan Suomessa kesäkuun alussa.

Klassista musiikkia, folkia ja runoutta yhdistetään Reval Ensemble -kokoontalon ja virolaisen runoilijan **Carolina Pihelgasin** yhteisessä esityksessä. Reval Ensemblella on mukana muun muassa Marimaasta kotoisin oleva folk-laulaja **Anna Mishina** ja virolainen sopraano **Arete Teemets**.

Perjantai-iltana ravintola Lastussa kisataan Ugric Slam eli suomalais-ugrilainen runopuulaaki. Puulaakiin saapuu runoilijoita suomalais-ugrilaisilta alueilta, muun muassa Virosta, Marimaasta, ja Karjalasta. Ravintola Lastussa järjestettävään lavarunoiltaan on vapaa pääsy.

Värttinän konsertti ja paljon muuta

Nykykansanmusiikki **Värttinä** päättää festivaalin lauantai-illan konsertilla. Uusimmalla, vuonna 2015 julkaistulla Viena-levyllään Värttinä tekee kunniaa oman musiikkinsa juurille ja vienankarjalaiselle perinteelle.

Festivaalin ohjelmistossa kuullaan ja nähdään myös Taidekollektiivi Liiketilan monitaiteellinen MAA-teos, joka yhdistää tanssia, sanataiteita ja visuaalisuutta, runoilijat **Risto Ahti**, **Pauliina Haasjoki**, **Zoila Forss** (Peru/Suomi) ja **Polina Kopylova** (Venäjä/Suomi) sekä Päijät-Hämeen lausujat. Sokerina pohjalla julkistetaan myös kansainvälisen Lähelle, kauas -runovideokilpailun tulokset ja nähdään kilpailun parhaimmisto.

Katso koko ohjelma osoitteesta <http://www.runomaratton.com/tapahtumat/runomaratton-2016/>

Lisätietoja:

Sanna Virta

Lahden Runomaratton ry

paasihteeri@runomaratton.com

puh. 050 411 6869